
POSTANOWIENIE NR 41/2023 
KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Brójce do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497), Komisarz Wyborczy w Łodzi I postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Brójce, ustalony 
uchwałą Nr LVI/321/2018 Rady Gminy Brójce z dnia 15 marca 2018 r. w sprawie podziału Gminy Brójce na 
okręgi wyborcze oraz ustalenia ich granic, numerów i liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. 
Woj. Łódzkiego z 2018 r. poz. 1674, zm. Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2023 r. poz. 3865). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 
do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Brójce, Wojewodzie Łódzkiemu, Państwowej 
Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Brójce. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Brójce, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Łodzi 
I. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 
złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Łodzi I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Łodzi i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Brójce. 

 

   

Komisarz Wyborczy w Łodzi 
I 
 
 

Agata Sobieszek-Krzywicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED109C40-7CDC-43DB-BFD6-848ADFBC60E7. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 41/2023 

Komisarza Wyborczego w Łodzi I 

z dnia 25 sierpnia 2023 r. 

Podział Gminy Brójce na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 

Bukowiec ul.: Romantyczna, Górna nieparzyste od 1 do 41, parzyste od 
2 do 38, Mała, Osiedlowa, Południowa, Szkolna, Zielonogórska, 

Rokicińska parzyste od 108 do końca, nieparzyste od 127 do końca, 
Metalowa, Nastrojowa, Radosna, Budowlana, Paliwowa, Mineralna, 

Rzemieślnicza, Przemysłowa 

1 

2 

Bukowiec ul.: Borówkowa, Cisowa, Dolna nieparzyste od 61 do końca, 
parzyste od 88 do końca, Jarzębinowa, Jaśminowa, Jaworowa, 

Rokicińska nieparzyste od 55 do 125, parzyste od 56 do 106, Kalinowa, 
Klonowa, Kwiatowa od 1 do 34, Lipowa, Poziomkowa, Północna, 

Sosnowa, Sportowa, Świerkowa, Wrzosowa, Zagajnikowa, Żurawinowa 

1 

3 

Wygoda, Bukowiec ul.: Sasanki, Bursztynowa, Diamentowa, Górna 
parzyste od 40 do końca, nieparzyste od 43 do końca, Koralowa, 

Kryształowa, Malwowa, Perłowa, Stokrotki, Szarotki, Szmaragdowa, 
Turkusowa, Zachodnia, Chryzantem, Kwiatowa od 35 do końca, 
Ogrodowa nieparzyste od 1 do 23, 23/25 i parzyste od 2 do 10, 

Rubinowa, Szafirowa, Cyrkoniowa 

1 

4 

Bukowiec ul.: Azaliowa, Bławatna, Chabrowa, Frezjowa, Kaczeńcowa, 
Fiołkowa, Irysowa, Konwaliowa, Krokusowa, Liliowa, Malownicza, 

Narcyzowa, Niezapominajki, Ogrodowa parzyste od 12 do końca, 
nieparzyste od 25 do końca, Przylesie, Rokicińska parzyste od 2 do 54, 

nieparzyste od 1 do 53, Jałowcowa, Różana, Słonecznikowa, 
Storczykowa, Tulipanowa 

1 

5 

Bukowiec ul.: Adama Mickiewicza, Bolesława Chrobrego, Bolesława 
Prusa, Brzozowa, Czesława Miłosza, Dolna nieparzyste od 1 do 59, 
parzyste od 2 do 86, Wschodnia, Jesionowa, Henryka Sienkiewicza, 

Jana III Sobieskiego, Jeleniogórska, Juliusza Słowackiego, Kazimierza 
Wielkiego, Mieszka I, Nowa, Stanisława Poniatowskiego, Stanisława 
Żółkiewskiego, Stefana Batorego, Stefana Czarnieckiego, Władysława 

Jagiełły, Władysława Łokietka, Władysława Reymonta 

1 

6 Kotliny 1 

7 Karpin, Kurowice Kościelne ul.: Kościelna, Ogrodowa, Szkolna, 
Wrzosowa, Słoneczna 1 

8 

Kurowice ul.: Kościelna, Brzozowa, Szkolna, Krótka, Słoneczna, 
Pocztowa, Leśna, Folwarczna, Rządowa nieparzyste od 1 do 79, 

parzyste od 2 do 92, Sosnowa, Spacerowa, Brzezińska, Rokicińska 
nieparzyste od 1 do 9 

1 

9 
Kurowice ul.: Rokicińska parzyste od 2 do końca, nieparzyste od 11 do 
końca, Różana, Rządowa nieparzyste od 81 do końca, parzyste od 94 do 

końca, Pabianicka, Południowa 
1 

10 Brójce, Leśne Odpadki 1 
11 Wardzyn 1 
12 Pałczew 1 

13 
Wola Rakowa ul.: Szkolna, Południowa, Kościelna, Główna nieparzyste 

od 1 do 47, parzyste od 2 do 36, Kręta, Krańcowa, Tuszyńska 
nieparzyste, Nowiny, Kaczeńcowa 

1 

14 Przypusta, Giemzówek, Wola Rakowa ul.: Brzezińska, Główna parzyste 1 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED109C40-7CDC-43DB-BFD6-848ADFBC60E7. Podpisany Strona 1



od 38 do końca, nieparzyste od 49 do końca, Tuszyńska parzyste 
15 Stefanów, Budy Wandalińskie, Posada, Wandalin, Giemzów 1 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: ED109C40-7CDC-43DB-BFD6-848ADFBC60E7. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 41/2023 KOMISARZA WYBORCZEGO W ŁODZI I z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Brójce na okręgi wyborcze


